
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/356/2023 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz.40)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634, zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.1964 i poz. 2414), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 239.729,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 237.052,00 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 35.291.412,36 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 21.687.760,18 zł, dochody majątkowe 

w kwocie 13.603.652,18 zł;  

2) wydatki budżetowe 42.395.359,96 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 21.665.765,96 zł, wydatki majątkowe 

w kwocie 20.729.594,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7.103.947,60 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.910.520,00 zł i kredytów w kwocie 3.089.480,00 zł,  

nadwyżką tj. niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

140.000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.377.412,00 zł i wolnymi środkami w kwocie 586.535,60 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4.     

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 8992



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8992



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/356/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2023 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj 

zadania: 
 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj 

zadania: 
 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 923 000,00 0,00 125 388,00 2 048 388,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8992



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90026 
 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 125 388,00 125 388,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 125 388,00 125 388,00 

 

bieżące razem: 20 203 402,18 0,00 125 388,00 20 328 790,18 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  60 790,00 0,00 0,00 60 790,00 

 

 

majątkowe 

 

600 
  

Transport i łączność 7 000 000,00 0,00 64 368,00 7 064 368,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

 
 

60053 
 

Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 54 712,80 54 712,80 

 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 9 655,20 9 655,20 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 399 881,18 0,00 49 973,00 449 854,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  399 881,18 0,00 49 973,00 449 854,18 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 399 881,18 0,00 49 973,00 449 854,18 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  399 881,18 0,00 49 973,00 449 854,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8992



 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 
399 881,18 0,00 49 973,00 449 854,18 

 

majątkowe razem: 12 289 311,18 0,00 114 341,00 12 403 652,18 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  450 311,18 0,00 114 341,00 564 652,18 

 

 

Rodzaj 

zadania: 
 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 326 970,00 0,00 0,00 1 326 970,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 35 051 683,36 0,00 239 729,00 35 291 412,36 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  511 101,18 0,00 114 341,00 625 442,18 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8992



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/356/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 232 000,00 32 000,00 32 000,00 7 173,00 24 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232 000,00 32 000,00 32 000,00 7 173,00 24 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 

łączność 

przed zmianą 8 377 439,45 577 439,45 577 439,45 0,00 577 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 467 439,45 577 439,45 577 439,45 0,00 577 439,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 890 000,00 7 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 890 000,00 7 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8992



 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 773 523,80 8 701 023,80 8 437 464,80 6 244 376,00 2 193 088,80 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 664,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 795 187,80 8 701 023,80 8 437 464,80 6 244 376,00 2 193 088,80 0,00 263 559,00 0,00 0,00 0,00 94 164,00 94 164,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 149 370,00 76 870,00 64 270,00 0,00 64 270,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 664,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 034,00 76 870,00 64 270,00 0,00 64 270,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 94 164,00 94 164,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 664,00 21 664,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 164,00 94 164,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 10 340 079,00 1 885 079,00 1 839 579,00 184 603,75 1 654 975,25 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 8 455 000,00 8 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 388,00 125 388,00 125 388,00 0,00 125 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 465 467,00 2 010 467,00 1 964 967,00 184 603,75 1 780 363,25 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 8 455 000,00 8 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 388,00 125 388,00 125 388,00 0,00 125 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 388,00 150 388,00 150 388,00 0,00 150 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 388,00 125 388,00 125 388,00 0,00 125 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 388,00 150 388,00 150 388,00 0,00 150 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 39 599 337,96 20 181 407,96 18 300 335,71 10 133 699,51 8 166 636,20 256 000,00 1 307 077,25 62 995,00 0,00 255 000,00 19 417 930,00 19 417 930,00 831 430,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 052,00 125 388,00 125 388,00 0,00 125 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 664,00 111 664,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 836 389,96 20 306 795,96 18 425 723,71 10 133 699,51 8 292 024,20 256 000,00 1 307 077,25 62 995,00 0,00 255 000,00 19 529 594,00 19 529 594,00 831 430,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 326 970,00 1 326 970,00 165 353,84 149 927,00 15 426,84 0,00 1 161 616,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 326 970,00 1 326 970,00 165 353,84 149 927,00 15 426,84 0,00 1 161 616,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8992



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/356/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2023 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

140 000,00 0,00 140 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 182 588,00 - 2 677,00 1 179 911,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 377 412,00 0,00 1 377 412,00 

     

  
Razem: 7700000,0000 Razem: -2677,0000 Razem: 7697323,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8992



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/356/2023 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2023 rok 

    a) Zadania inwestycyjne jednoroczne  2023 rok     

              

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Typ zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok budżetowy  

2023 (8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

Jednostki 

Kredyty i 

pożyczki Środki z RFIL Środki PŁ 

Środki pochodzące 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

I. 750     Administracja publicza   50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 927,59 42 502,41   

1. 

750 75023 6057 

Modernizacja parkingu -Poprawa warunków dostępności dla osób 

niepełnosprawnych w Urzędzie Gminy Czarnocin 

N 

35 670,00 

          30 062,68 Jst. 

750 75023 6059 N         5 607,32   Jst. 

2. 

750 75023 6067 
Zakup lady recepcyjnej-Poprawa warunków dostępności dla osób 

niepełnosprawnych w Urzędzie Gminy Czarnocin 

N 

12 439,73 

          12 439,73 Jst. 

750 75023 6069 N         2 320,27   Jst. 

II. 801     Oświata i wychowanie   12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1. 801 80195 6050 
Wyposażenie sal wielofunkcyjnych i edukacyjnych w budynku 

Ekosfery 
  12 000,00 12 000,00           Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8992



 

        RAZEM:   62 430,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 7 927,59 42 502,41   

    

b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące roku 2023 

        

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Typ zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok budżetowy  

2023 (8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

Jednostki 

Kredyty i 

pożyczki Środki z RFIL Środki PŁ 

Środki pochodzące 

z innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

I. 600     Transport i łączność   9 090 000,00 890 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00 1 200 000,00 0,00   

1. 

600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3313E relacji Róża -Kruszów - 

Kalska Wola na terenie Gminy Czarnocin 

K 

9 090 000,00 

890 000,00       1 200 000,00   Jst. 

600 60014 6370 K       7 000 000,00     Jst. 

II. 630     Turystyka   2 041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00   

1. 

630 63003 6050 

Poprawa warunków turystycznych na terenie Gminy Czarnocin 

K 

2 041 000,00 

41 000,00           Jst. 

630 63003 6370 K       2 000 000,00     Jst. 

III. 801     Oświata i wychowanie   82 164,00 22 164,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8992



 

1. 801 80195 6050 Utworzenie punktu dydaktycznego przy ZSP w Czarnocinie N 82 164,00 22 164,00       60 000,00   Jst. 

IV. 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   8 455 000,00 795 000,00 5 000 000,00 0,00 2 660 000,00 0,00 0,00   

1. 

900 90001 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Kalska Wola i Biskupia Wola 

wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Gminie Czarnocin 

K 

8 315 000,00 

655 000,00 5 000 000,00         Jst. 

900 90001 6370 K       2 660 000,00       

2. 900 90002 6050 
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Czarnocinie, w tym budowa wagi 

N 

140 000,00 140 000,00           Jst. 

V. 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   789 000,00 234 870,18 0,00 119 000,00 0,00 0,00 435 129,82   

1. 921 92109 6057 

Zagospodarowanie działki wraz z budową demonstracyjnego 

pasywnego budynku użyteczności publicznej Centrum Edukacji 

Ekologicznej "EKOSFERA" 

K 

789 000,00 

          435 129,82 Jst. 

  921 92109 6059 K 226 870,18           Jst. 

  921 92109 6050   8 000,00             

  921 92109 6109 K     119 000,00       Jst. 

VI. 926     Kultura fizyczna   210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

1. 926 92605 6050 Budowa boiska sportowego w m.Dalków N 210 000,00 210 000,00       0,00 0,00 Jst. 

        RAZEM:   20 667 164,00 2 193 034,18 5 000 000,00 119 000,00 11 660 000,00 1 260 000,00 435 129,82   

    Ogółem  20 729 594,00 2 205 034,18 5 000 000,00 119 000,00 11 660 000,00 1 267 927,59 477 632,23   

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8992



              

 Zestawienie zbiorcze planu na rok 2023          

 

Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF 

       

        

 600 60014 6050 2 090 000,00 2 090 000,00        

 600 60014 6370 7 000 000,00 7 000 000,00        

 630 63003 6050 41 000,00 41 000,00        

 630 63003 6370 2 000 000,00 2 000 000,00        

 750 75023 6057 30 062,68            

 750 75023 6059 5 607,32            

 750 75023 6067 12 439,73            

 750 75023 6069 2 320,27            

 801 80195 6050 94 164,00 82 164,00        

 900 90001 6050 5 655 000,00 5 655 000,00        

 900 90001 6370 2 660 000,00 2 660 000,00        

 900 90002 6050 140 000,00 140 000,00        

 921 92109 6050 8 000,00 8 000,00        

 921 92109 6057 435 129,82 435 129,82        

 921 92109 6059 226 870,18 226 870,18        

 921 92109 6109 119 000,00 119 000,00        

 926 92605 6050 210 000,00 210 000,00        

 Razem 20 729 594,00 20 667 164,00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8992


		2023-11-06T12:37:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




